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Форма
РАСЧЕТ
суммы НДС, возмещаемой из бюджета представительствам и органам международных организаций и межгосударственных образований
	за 
	 
	месяц
	 
	года

	 
	(номер месяца)
	 
	(четыре цифры года)
	 


 
	№
п/п
	Наименование товаров (работ, услуг)
	Наименование продавца
	Номер счета (чека)
	Дата выписки счета (чека)
	Сумма с НДС по счету (чеку)
	Ставка НДС, %
	Сумма НДС к возмещению, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
Раздел I
 
	Для официальной деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
Раздел II
 
	Для личного пользования сотрудников

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), должность служащего)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
Раздел III
 
	Глава представительства (органа) международной организации или межгосударственного образования

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))

	1
	 

	 
	 


 
	Сотрудники представительства (органа) международной организации или межгосударственного образования, представившие документы для возмещения суммы НДС

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), должность служащего)

	1
	 

	 
	 


 
Итого подлежит возмещению из бюджета _______________________ руб.,
(сумма прописью)
в том числе:
______________ руб. на счет представительств, органов международных организаций (межгосударственных образований) № счета ________________ в банке _____________________________________________________________________________
(код и наименование)
________ руб. на счета сотрудников этих представительств и органов.
 
	Руководитель организации 
или уполномоченное им лицо 
	_______________
	_____________________

	 
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)


 
Расчет проверен. Подлежит возмещению из бюджета ______________________ руб.
(сумма прописью)
 
	Должностное лицо инспекции
Министерства по налогам и сборам
(управления (отдела) по работе
с плательщиками) 
	_______________
	_____________________

	 
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)


 
Штамп или отметка инспекции 
Министерства по налогам и сборам
(управления (отдела)
по работе с плательщиками)
 
Получено
 
	 
	 
	 
	 

	(число)
	(номер месяца)
	(четыре цифры года)
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